PAGE
2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»
 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»    января    2016 года

 №  10
с. Октябрьский

О работе ООО «Октябрьский»

по увеличению надоев молока

в 2015 году

Заслушав информацию директора ООО «Октябрьский»  Плетенева Н.Н.   «О работе ООО «Октябрьский» по увеличению надоев молока в 2015 году», отмечаю:

Дойное стадо  в 2015 году – 920 голов. Надой на 1 фур. корову -5444кг, валовый надой – 4918т, приплод составил – 74 гол на 100 коров. Годовой рацион на 2016 год создан.  50% комбикормов – приобретенных. Сочные корма заготовлены впрок. В Трубашурском отделении создан цех раздоя. После окончания ремонтных работ здания фермы  в Октябрьском отделении будет отделена  группа сухостойных коров.

Основная трудность  увеличения  бюджета предприятия – низкая закупочная цена на молоко.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Информацию директора ООО «Октябрьский»  Плетенева Н.Н.   «О работе ООО «Октябрьский по увеличению надоев молока в 2015 году» принять к сведению.

2. Рекомендовать директору ООО «Октябрьский»  Плетеневу Н.Н.    продолжить работу по увеличению надоев молока в 2016 году.
Глава муниципального
образования  «Октябрьское»

И.А. Дементьева